
 

Stránka 1 z 5 

 

Projekt bude spolufinancován ze zdrojů EU. 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  
a prokázání splnění kvalifikace k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním  

řízení § 38 zákona 137/2006Sb., o veřejných zakázkách v platném znění. 
 
 

„Sběr a využití BRKO – obec Slatina u Jevíčka“ 
 

Zadavatel: 
Obec Slatina 
Slatina 54, 569 43 pošta Jevíčko 
IČ: 00277363 
Zastoupený Petrem Kašparem starostou obce 
Tel: 724 927 061 
e-mail: info@obec-slatina.cz 
 
Subjekt pověřený zadavatelskou činností: 
Ing. Leoš Podsedník 
Na Zadomí 1233, 549 01 Nové Město nad Metují 
IČO: 13718754 
kontaktní osoba: ing. Leoš Podsedník 
tel: +420 737 287 852 
e-mail: lping@atlas.cz 
 
 
Předmět zakázky 
 
Předmětem zakázky je realizace projektu „Sběr a využití BRKO – obec Slatina u Jevíčka“.  
 
Předmět díla je podrobně specifikován v zadávací dokumentaci. 
 
Druh zakázky: zakázka na dodávku technologie. 
 
Předpokládaný termín plnění zakázky: 4/2012 
 
Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH: 3.900.000-Kč 
z toho  soubor 1 = 2.900.000,- Kč 
 soubor 2 =    700.000,- Kč 
 soubor 3 =    300.000,- Kč 
 
Místo plnění: Obec Slatina 
 
 
 



 

Stránka 2 z 5 

 

Zadávací dokumentace: 
Podklady k zadávacímu řízení, které tvoří zadávací dokumentaci: 

- textová část zadávací dokumentace s návrhem smlouvy o dílo 
- výkaz výměr 

 
Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat u zástupce subjektu: 

- starostu Petra Kašpara, tel. 724 927 061, Slatina 54, 569 43 pošta Jevíčko 
nebo 

- místostarostu Michala Petr, tel. 724 756 458, Slatina 54, 569 43 pošta Jevíčko 
 
Lhůta pro podání nabídky končí 16. 4. 2012 ve 15:00 hodin místního času 

V této lhůtě je nutné doručit nabídku na adresu sídla zadavatele osobně nebo odpovídajícím 

doručením. Osobou přijímající nabídky je starosta Petr Kašpar nebo místostarosta Michal 

Petr. 

 

Otevírání obálek proběhne v sídle zadavatele 16. 4. 2012 v 16:00 hodin. 
 
 

Požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace  
1. Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 zákona 137/2006Sb., v platném znění 

Zadavatel požaduje splnění základních kvalifikačních předpokladů doložením 
následujících dokumentů: 
 
- čestné prohlášení dle platného znění zákona podepsané osobou oprávněnou jednat 

jménem uchazeče 
 

2. Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 zákona 137/2006Sb., v platném znění 
Zadavatel požaduje prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů 
předložením následujících dokumentů: 
 
- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán, 
 
- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění -výpis ze živnostenského rejstříku 

 
 
3. Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady dle § 55 odst. 1. písm. a) zákona 

137/2006Sb., v platném znění 
Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal splnění ekonomických a finančních 
kvalifikačních předpokladů doložením následující dokladů: 
 



 

Stránka 3 z 5 

 

- platnou pojistnou smlouvu nebo potvrzení o existenci pojištění vydané příslušnou 
pojišťovnou, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
dodavatelem třetí osobě, požadovaná výše pojistného plnění je v případě souboru 1 - 
min. 2,9 mil. Kč, v případě souboru 2 – 0,7 mil.Kč, v případě souboru 3 – 0,3 mil. Kč. 
Podává-li uchazeč nabídku na dodávku více než jednoho souboru, je požadovaná výše 
pojistného součtem limitů jednotlivých souborů. 

 
 
4. Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 odst. 3 písm. a) a odst. 4 zákona 

137/2006Sb., v platném znění 
Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal splnění technických kvalifikačních 
předpokladů doložením následujících dokumentů: 
 
- seznam zakázek na dodávky obdobných zařízení provedených dodavatelem za 

posledních 5 let a osvědčení objednatelů o řádném plnění 2 nejvýznamnějších z 
těchto zakázek s objemem každé zakázky: 

pro soubor 1 nejméně 2,4 mil. Kč bez DPH 
pro soubor 2 nejméně 0,5 mil. Kč bez DPH 
pro soubor 3 nejméně 0,2 mil. Kč bez DPH 

 
- tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo uskutečnění dodávky a musí 

obsahovat údaj o tom, zda byly tyto dodávky provedeny řádně. 
 

 
5. Pravost a stáří dokladů 

 
Uchazeč předloží doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů dle zadávacích 
podmínek. Doklady prokazující splnění kvalifikační předpokladů doloží uchazeč 
v originále nebo ověřené kopii. Doklady nesmějí být starší 90 dnů. 
Čestné prohlášení prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů musí být 
podepsáno všemi členy statutárního orgánu a osobou jíž prokazuje uchazeč odbornou 
způsobilost. 
 

Návrh smlouvy 
Uchazeč je povinen předložit v nabídce podepsaný návrh smlouvy o dílo, který obdržel 
společně se zadávací dokumentací. Návrh smlouvy bude podepsán osobou oprávněnou 
jednat jménem uchazeče nebo osobou pověřenou zastupováním osoby oprávněné jednat 
jménem uchazeče (v takovém případě je nutné doložit originál tohoto pověření). 
Uchazeč je povinen návrh smlouvy doplnit o volitelné údaje (údaje ve zvýrazněných polích). 
Uchazeč může podat nabídku na kompletní dodávku (soubory 1,2,3 z výkazu výměr), nebo 
i na dílčí soubory. Zadavatel bude vybírat nejvhodnější nabídku každého jednotlivého 
souboru. 
 
Nabídková cena 



 

Stránka 4 z 5 

 

1. Uchazeč stanoví nabídkovou cenu za provedení zakázky v souladu se zadávací 

dokumentací, a to jako nejvýše přípustnou. Uchazeč odpovídá za to, že nabídková cena 

bude krýt veškeré náklady spojené s dodávkou na místo – Obec Slatina, uvedením do 

provozu a zaškolením pověřené obsluhy. 

2. Cena bude doložena nabídkovým rozpočtem, členěným do položek dle zadavatelem 

poskytnutého výkazu výměr, který nesmí být upravován. V případě, že uchazeč ocení 

položku v nabídkovém rozpočtu nulovou cenou, položka musí být v nabídkovém 

rozpočtu zachována.    

Realizace dodávky bude provedena podle platných technických norem a dalších 

příslušných předpisů.  Součástí předmětu plnění je předání potřebných dokladů (revize, 

zkoušky, atesty, prohlášení o shodě, technické a záruční listy) nezbytných pro převzetí 

díla objednatelem. 

 
Podání nabídky 

Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Nabídka se podává písemně v českém jazyce. 

Uchazeč podá nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. Varianty nabídky nejsou přípustné. 

Nabídka musí být podána v řádně uzavřené obálce označené názvem zakázky a nápisem 

„NEOTVÍRAT“. Na obálce musí být dále uvedena adresa, na níž je možné zaslat nabídku zpět. 

Podané nabídky osoba pověřená zadavatelskou činností eviduje s uvedením pořadového 

čísla, data a času jejich doručení. 

 

Základním hodnotícím kritériem  je nejnižší nabídková cena bez DPH za každý samostatný 

soubor dle výkazu výměr. 

Způsob hodnocení nabídek, který je pro hodnocení závazný je stanoven v zadávací 

dokumentaci. 
 

Vítěz výběrového řízení bude vybrán na základě vyhodnocení odevzdaných nabídek. 

            

O vítězi výběrového řízení rozhodne hodnotící komise. 

 

Vyhrazená práva zadavatele 
a) změnit nebo doplnit soutěžní podmínky 

b) zadavatel nebude uchazeči hradit náklady na 

vypracování nabídky 

c) zadavatel nebude poskytovat zhotoviteli zálohy   

d) zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit ze soutěže 

nabídky, které: 

-     nesplňují požadavky soutěžních podmínek 

-     jsou obsahově nekompletní vzhledem k zadávacímu řízení 



 

Stránka 5 z 5 

 

e) Zadavatel si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy s 

vybraným uchazečem, pokud bude ze strany Státního fondu životního prostředí 

zjištěno pochybení v dosavadním postupu zadavatele či nebude zadavateli 

poskytnuta dotace. 

 
Ve Slatině  dne   

Petr Kašpar 
   starosta obce 


